PAGE

	Башқортостан  Республикаһы

Дүртөйлө районы
 муниципаль районыны

Семилетка  ауыл советы

 ауыл биләмәһе

 хакимиәте башлыгы

	[image: image1.png]

	Глава

 сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района
 Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

                ҚАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных постановлении главы

Администрации  сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
 Руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление глав сельского поселения № 10/37 от 27.10.2016г. «Об утверждении  Административного регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку и обрезку древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова Администрации  сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста постановления с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу:   с. Семилетка, ул.Ленина, 10  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

3.   Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                                                  Р.Р.Имаев
с.Семилетка
20.12.2022г.
 № 12/9